

**PÓŁROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**

**HYPERION S.A.**

**NA DZIEŃ I ZA OKRES SZEŚCIU MIESIĘCY ZAKOŃCZONY  
30 CZERWCA 2010 R.**

**KATOWICE, 31 SIERPNIA 2010**

Wybrane dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego Hyperion SA	w tys. PLN *)	w tys. PLN *)	w tys. EUR *)	w tys. EUR *)
	6 miesięcy do 30.06.2010	6 miesięcy do 30.06.2009	6 miesięcy do 30.06.2010	6 miesięcy do 30.06.2009
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	4832	5495	1207	1216
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1263	-988	-315	-219
Zysk (strata) brutto	1261	230	315	51
Zysk (strata) netto	1261	-332	315	-74
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	783	4520	196	1000
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	745	-6730	186	-1490
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1542	-68	-385	-15
Przepływy pieniężne netto, razem	-14	-2278	-4	-504
Aktywa razem	66953	67799	16150	16503
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	20211	22319	4875	5433
Zobowiązania długoterminowe	5956	7677	1437	1869
Zobowiązania krótkoterminowe	13291	13654	3206	3324
Kapitał własny	46742	45481	11275	11071
Kapitał zakładowy	12307	12307	2969	2996
Liczba akcji (w szt.)	12307000	12307000	12307000	12307000
Zysk (strata) na jedną akcję, zwykłą (w zł/EUR)	0,10	-0,03	0,02	0,00
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,10	-0,03	0,02	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	3,80	3,70	0,92	0,90
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	3,80	3,70	0,92	0,90

\*) dane porównywalne dla pozycji bilansowych podane na dzień 31 grudnia, a dla pozycji rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca

Wybrane dane finansowe zostały przedstawione w EUR zgodnie z §89 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku:

- pozycje bilansowe zostały przeliczone według średniego kursu ogłoszonego przez NBP obowiązującego na dzień bilansowy (30 czerwca 2010: 1 EUR = 4,1458 PLN, 31 grudnia 2009: 1 EUR = 4,1082 PLN);
- pozycje rachunku zysków i strat i przepływów pieniężnych zostały przeliczone według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca roku obrotowego (30 czerwca 2010: 1 EUR = 4,0042 PLN, 30 czerwca 2009: 1 EUR = 4,5184 PLN)

**Oświadczenie Zarządu Spółki HYPERION S.A. w sprawie rzetelności sporządzenia sprawozdania finansowego**

Zarząd spółki HYPERION S.A. niniejszym oświadcza, że sprawozdanie finansowe za I półrocze 2010 i dane porównywalne zostały sporządzone wg najlepszej wiedzy i przekonania Zarządu, zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki, jej wynik finansowy, a sprawozdanie zarządu z działalności zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Spółki, w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń.

Marek Południkiewicz

Prezes Zarządu

Robert Świątek

Członek Zarządu

**Oświadczenie Zarządu Spółki HYPERION S.A. w sprawie podmiotu uprawnionego  
do przeglądu sprawozdań finansowych**

Zarząd spółki HYPERION S.A. niniejszym oświadcza, że Biegły Rewident działający pod nazwą Grant Thornton Frąckowiak Sp. z o.o. , z siedzibą w Poznaniu, ul. Wiosny Ludów 2, wpisany na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod nr 238, dokonujący przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego została wybrana zgodnie z przepisami prawa oraz że podmiot ten oraz biegły rewident dokonujący tego badania spełniali warunki do wydania bezstronnego i niezależnego raportu z przeglądu, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi. Wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego Spółki za rok 2010 dokonała Rada Nadzorcza Hyperion S.A. Umowa z audytorem została zawarta na czas określony, niezbędny do wykonania przedmiotu umowy.

Marek Południkiewicz

Robert Świątek

Prezes Zarządu

Członek Zarządu

## **Spis treści do półrocznego skróconego sprawozdania finansowego**

Wprowadzenie do sprawozdania.....	1
Półroczny skrócony bilans .....	9
Półroczny skrócony rachunek zysków i strat.....	12
Półroczne skrócony zestawienie zmian w kapitale własnym.....	13
Półroczny skrócony rachunek przepływów pieniężnych.....	16
Noty objaśniające.....	18

## **WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

### **1. Dane jednostki.**

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe **HYPERION S.A.**, z siedzibą w Katowicach , ul. Kolisty 25 zostało sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości oraz Kodeksem Spółek Handlowych.

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest świadczenie usług w zakresie dostępu do internetu.

**Klasyfikacja działalności według PKD 2007 przedstawia się następująco:**

**-6110 Z – Działalność w zakresie telekomunikacji przewodowej**

Spółka została zarejestrowana przez Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Rejestr Przedsiębiorców numer KRS 0000250606 dnia 10.02.2006 r.

**W skład Zarządu Spółki na dzień 30.06.2010 wchodzi:**

Pan Marek Południkiewicz -Prezes Zarządu  
Pan Robert Świątek -Członek Zarządu  
Pan Grzegorz Mroczkowski - Członek Zarządu

**W skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień 30.06.2010 wchodzi:**

Henryk Kondzielnik  
Andrzej Piechocki - Przewodniczący RN  
Karolina Kocemba  
Wiktor Fonfara  
Artur Foksa  
Andrzej Wasilewski

Czas trwania Spółki zgodnie ze statutem jest nieograniczony.

### **2. Prezentacja sprawozdań finansowych .**

W jednostkowym sprawozdaniu finansowym prezentowane są dane finansowe jednostki dominującej za okres sprawozdawczy od 01.01.2010 r. do 30.06.2010 r.

Jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Hyperion SA w dającej się przewidzieć przyszłości , obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w nie zmniejszonym istotnie zakresie. Nie istnieją również okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

Hyperion S.A. jest jednostką dominującą wobec spółek:

- Hyperion Wschód sp. z o.o.
- Ramtel sp. z o.o.
- Expro sp. z o.o.
- Atol sp. z o.o.
- Skynet-Premex sp. z o.o.
- Media 4 sp. z o.o.
- Intelink sp. z o.o.
- Telprojekt sp. z o.o.
- Dreamnet sp. z o.o.
- WMC-Net sp. z o.o.
- Pai S.A.
- Profiline sp. z o.o.
- Ceron MD4 sp. z o.o.

### **3. Przekształcenie sprawozdań finansowych .**

Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe za okres od 01.01.2010 r. do 30.06.2010 r. oraz porównywalne dane za okres od 01.01.2009 do 31.12.2009 r. i 01.01.2009 do 30.06.2009 r.

W wyniku przeprowadzonych badań sprawozdań finansowych za okres od 01.01.2009 r. do 31.12.2009 r. oraz za okres porównywalny, podmioty uprawnione do badania, w swych opiniach, zawarły zastrzeżenia do prezentowanych danych. W związku z tym sprawozdanie za okres od 01.01.2010 r. do 30.06.2010 r. zawiera korekty z tego tytułu, co przedstawiono w notcie nr 12 dodatkowych not objaśniających.

### **4. Stosowane metody i zasady rachunkowości.**

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność.

W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną .

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie kalkulacyjnym.

Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią .

Wynik finansowy Spółki za prezentowany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

#### **4.1. Rachunek zysków i strat.**

##### **4.1.1. Przychody.**

Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży

tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT) ujmowane w okresach, których dotyczą.

#### **4.1.2. Koszty.**

Spółka prowadzi koszty w układzie rodzajowym oraz w układzie kalkulacyjnym. Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów obejmuje koszty bezpośrednio z nimi związane.

Na wynik finansowy Spółki wpływają ponadto :

- Pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Spółki w zakresie m.in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania lub przekazania darowizn, kwot refakturowanych na inne podmioty,
- Przychody finansowe z tytułu dywidend (udziałów w zyskach), odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi,
- Koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi,
- Straty i zyski nadzwyczajne powstałe na skutek trudnych do przewidzenia zdarzeń nie związanych z ogólnym ryzykiem prowadzenia Spółki poza jej działalnością operacyjną .



#### **4.1.3. Opodatkowanie.**

Wynik finansowy brutto korygują:

- bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych,
- aktywa oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

##### **4.1.3.1. Podatek dochodowy bieżący.**

Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczone zgodnie z przepisami podatkowymi.

##### **4.1.3.2. Podatek dochodowy odroczony.**

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, którego jest podatnikiem.

**Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego** ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

**Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego** tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczonego stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego.

Biorąc pod uwagę dotychczasowe wyniki Spółki oraz kierując się zasadą ostrożnej wyceny, Spółka zmniejszyła w prezentowanym sprawozdaniu aktywa z tytułu odroczonego podatku, nie utworzyła rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

#### **4.2. Bilans.**

##### **4.2.1. Wartości niematerialne i prawne.**

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla licencji i koncesji, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Za wartości niematerialne i prawne uznaje się:



#### **4.2.3. Środki trwałe w budowie.**

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem.

#### **4.2.4. Inwestycje długoterminowe.**

**Nieruchomości, wartości niematerialne i prawne oraz inne inwestycje.**

Nie występują.

#### **Długoterminowe aktywa finansowe.**

**Udziały lub akcje** wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

**Udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych** wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

#### **4.2.5. Aktywa finansowe i zobowiązania finansowe.**

**Aktywa finansowe** uznaje się za nabyte, a **zobowiązania finansowe** za powstałe w przypadku zawarcia przez jednostkę kontraktu, który powoduje powstanie aktywów finansowych u jednej ze stron i zobowiązania finansowego albo instrumentu kapitałowego u drugiej ze stron.

Jednostka klasyfikuje instrumenty finansowe w dniu ich nabycia lub powstania do następujących kategorii:

- pożyczki udzielone i należności własne,
- aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności,

#### **4.2.6. Rzeczowe składniki aktywów obrotowych.**

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia.

Poszczególne grupy zapasów są wyceniane w następujący sposób:

Materiały wg ceny nabycia, towary wg cen nabycia.

Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników majątku obrotowego dokonane w związku z trwałą utratą ich wartości lub spowodowane wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży netto możliwych do uzyskania pomniejszają wartość pozycji w bilansie i zalicza się je odpowiednio do:

- pozostałych kosztów operacyjnych,
- kosztów wytworzenia sprzedanych produktów lub usług,
- kosztów sprzedaży.

Stosowane metody rozchodu :

- przyjmując, że rozchód składnika aktywów wycenia się kolejno po cenach nabycia z uwzględnieniem odpisu aktualizacyjnego,

#### **4.2.7. Należności.**

Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).

#### **4.2.8. Środki pieniężne.**

Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.

#### **4.2.9. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne.**

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. Wycenia się według rzeczywiście poniesionego kosztu.

#### **4.2.10. Kapitały własne.**

Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki.

**Kapitał zakładowy** spółki kapitałowej wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wkłady na poczet kapitału.

**Kapitał zapasowy** tworzony jest z podziału zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny oraz nadwyżki wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej pomniejszonej o koszty tej emisji. Pozostała część kosztów emisji zaliczana jest do kosztów finansowych.

**Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny rzeczowych aktywów** jest to kapitał powstały jako skutek aktualizacji wyceny aktywów trwałych.

#### **4.2.11. Rezerwy.**

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Rezerwy tworzone są na poniższe tytuły:

- koszty, stanowiące ściśle oznaczone świadczenia przyjęte przez jednostkę, lecz jeszcze nie

będące zobowiązaniem,

- straty z transakcji gospodarczych w toku,
- udzielone gwarancje i poręczenia,
- skutki toczącego się postępowania sądowego i odwoławczego.

#### **4.2.12. Zobowiązania.**

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe – które wycenia się według wartości godziwej. Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe.

#### **4.2.13. Inne rozliczenia międzyokresowe.**

a) **Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne** dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

b) **Rozliczenia międzyokresowe przychodów** dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności, obejmują w szczególności:

- środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów (funduszy) własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł,
- przedpłaty na przyszłe usługi - abonamenty.

### **5. Różnice w prezentacji danych w zakresie przyjętych zasad rachunkowości w stosunku do Międzynarodowych Standardów Rachunkowości.**

Zgodnie z wymogami § 18 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków, jakim powinien odpowiadać prospekt emisyjny oraz skrót prospektu (Dz. U. 2004, Nr 186, poz. 1921 z późn. zmianami), poniżej zaprezentowano uzgodnienie wyniku finansowego netto i kapitałów własnych (aktywów netto) wynikających ze sprawozdania finansowego sporządzonego zgodnie z przepisami o rachunkowości obowiązującymi w Polsce, a danymi, które wynikałyby ze sprawozdania finansowego sporządzonego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR). Ponadto przedstawiono opis istotnych różnic pomiędzy przyjętymi zasadami rachunkowości zastosowanymi do sporządzenia raportu półrocznego a zasadami rachunkowości, które byłyby zastosowane gdyby sporządzano sprawozdania finansowe zgodnie z MSR. Niniejsze uzgodnienie danych zostało sporządzone wyłącznie w celu wypełnienia w/w obowiązku. Spółka

nie sporządziła pełnego sprawozdania finansowego zgodnego z MSR.

Jakkolwiek poniższe uzgodnienie zostało sporządzone na podstawie najlepszej wiedzy Zarządu o spodziewanych regulacjach MSR oraz obecnych faktach i okolicznościach, wszystkie powyższe czynniki mogą ulec zmianie. Na przykład mogą zostać wprowadzone nowe standardy oraz zmiany do już istniejących. Dlatego też dopóki Spółka nie sporządzi swojego pierwszego pełnego sprawozdania finansowego zgodnego z MSR i ostatecznie nie ustali dnia przejścia na MSR w rozumieniu MSSF nr 1 nie można wykluczyć, że prezentowane poniżej dane będą mogły być zmienione.

**Różnice w prezentacji danych w zakresie przyjętych zasad rachunkowości w stosunku do Międzynarodowych Standardów Rachunkowości obejmują następujące obszary:**

Zastosowanie MSR do sporządzenia sprawozdania finansowego wprowadziłoby wymóg dokonania wyceny programu motywacyjnego.

Poza opisaną powyżej, zidentyfikowaną oraz skwantyfikowaną różnicą pomiędzy sprawozdaniem finansowym sporządzonym zgodnie z przepisami o rachunkowości obowiązującymi w Polsce, a MSR, zidentyfikowano dodatkowo następujące obszary, które będą miały wpływ na sporządzanie sprawozdania finansowego według MSR po raz pierwszy:

Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego przyjęto do ksiąg zgodnie z MSR 17 w związku z powyższym nie występują różnice.

Ujęcie wartościowe różnic w prezentacji danych w zakresie przyjętych zasad rachunkowości w stosunku do Międzynarodowych Standardów Rachunkowości przedstawia poniższe zestawienie:

	Kapitał własny na dzień 30/06/2010 (w tys. zł)	Wynik finansowy netto za okres 01.01.2010-30.06.2010 (w tys. zł)
<b>wg polskich zasad rachunkowości:</b>	46742	1261
różnice:	0	0
Wycena programu motywacyjnego	-4240	0
Wzrost (zwiększenie) kapitału z wyceny opcji	4240	0
<b>wg MSSF:</b>	46742	1261

**ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY BILANS**  
**na dzień 30 czerwca 2010 roku (w tys. PLN)**

AKTYWA		30 czerwca 2010	31 grudnia 2009	30 czerwca 2009
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>60623</b>	<b>61829</b>	<b>62858</b>
<b>I.</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>3</b>	<b>9</b>	<b>28</b>
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych			
2.	Wartość firmy			
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	3	9	28
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			
<b>II.</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>15793</b>	<b>16623</b>	<b>17239</b>
1.	Środki trwałe	15439	16623	16365
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej			
c)	urządzenia techniczne i maszyny	15273	16397	16117
d)	środki transportu	166	226	248
e)	inne środki trwałe			
2.	Środki trwałe w budowie	354	-	874
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie			
<b>III.</b>	<b>Należności długoterminowe</b>			
1.	Od jednostek powiązanych			
2.	Od pozostałych jednostek			
<b>IV.</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>44095</b>	<b>44449</b>	<b>45349</b>
1.	Nieruchomości			
2.	Wartości niematerialne i prawne			
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	44095	44449	45349
a)	w jednostkach powiązanych	44095	44449	45349
–	udziały lub akcje	44095	44449	45349
–	inne papiery wartościowe			
–	udzielone pożyczki			
–	inne długoterminowe aktywa finansowe			
b)	w pozostałych jednostkach			
–	udziały lub akcje			
–	inne papiery wartościowe			
–	udzielone pożyczki			
–	inne długoterminowe aktywa finansowe			
4.	Inne inwestycje długoterminowe			
<b>V.</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>732</b>	<b>748</b>	<b>242</b>
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	673	673	153
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	59	75	89
<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>6330</b>	<b>5971</b>	<b>8076</b>
<b>I.</b>	<b>Zapasy</b>	<b>2</b>		
1.	Materiały			
2.	Półprodukty i produkty w toku			

3.	Produkty gotowe			
4.	Towary			
5.	Zaliczki na dostawy	2		
<b>II.</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>5635</b>	<b>5235</b>	<b>7138</b>
1.	Należności od jednostek powiązanych	4148	3791	4732
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	538	715	981
–	do 12 miesięcy	538	715	981
–	powyżej 12 miesięcy			
b)	inne	3610	3076	3751
2.	Należności od pozostałych jednostek	1487	1444	2406
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1131	893	2030
–	do 12 miesięcy	1131	893	2030
–	powyżej 12 miesięcy			
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	6	116	38
c)	inne	118	202	220
d)	dochodzone na drodze sądowej	232	233	118
<b>III.</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>658</b>	<b>704</b>	<b>879</b>
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	658	704	879
a)	w jednostkach powiązanych	536	516	
–	udziały lub akcje			
–	inne papiery wartościowe			
–	udzielone pożyczki	536	516	
–	inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
b)	w pozostałych jednostkach	82	134	715
–	udziały lub akcje	82	134	715
–	inne papiery wartościowe			
–	udzielone pożyczki			
–	inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	40	54	164
–	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	39	49	164
–	inne środki pieniężne	1	4	
–	inne aktywa pieniężne			
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe			
<b>IV.</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>35</b>	<b>32</b>	<b>59</b>
	<b>Aktywa razem</b>	<b>66953</b>	<b>67799</b>	<b>70934</b>

PASywa		30 czerwca 2010	31 grudnia 2009	30 czerwca 2009
<b>A.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>46742</b>	<b>45481</b>	<b>47638</b>
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>12307</b>	<b>12307</b>	<b>11997</b>
<b>II.</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)</b>			
<b>III.</b>	<b>Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)</b>			<b>-120</b>
<b>IV.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy</b>	<b>31594</b>	<b>33626</b>	<b>33626</b>
<b>V.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny</b>			
<b>VI.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe</b>	<b>3444</b>	<b>3444</b>	<b>3339</b>
<b>VII.</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>-1864</b>	<b>-1864</b>	<b>-872</b>
<b>VIII.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>1261</b>	<b>-2032</b>	<b>-332</b>
<b>IX.</b>	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku</b>			



	<b>obrotowego (wielkość ujemna)</b>			
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>20211</b>	<b>22319</b>	<b>23296</b>
<b>I.</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>638</b>	<b>638</b>	<b>650</b>
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	<b>638</b>	638	650
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
–	długoterminowa			
–	krótkoterminowa			
3.	Pozostałe rezerwy			
–	długoterminowe			
–	krótkoterminowe			
<b>II.</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>5956</b>	<b>7677</b>	<b>15798</b>
1.	Wobec jednostek powiązanych			
2.	Wobec pozostałych jednostek	5956	7677	15798
a)	kredyty i pożyczki	2194	2368	2728
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c)	inne zobowiązania finansowe - leasing	3762	5309	9470
d)	inne			3600
<b>III.</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>13291</b>	<b>13654</b>	<b>6472</b>
1.	Wobec jednostek powiązanych	768	682	400
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	554	425	250
–	do 12 miesięcy	554	425	250
–	powyżej 12 miesięcy			
b)	inne	214	257	150
2.	Wobec pozostałych jednostek	12149	12699	5796
a)	kredyty i pożyczki	2430	2480	2240
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c)	inne zobowiązania finansowe	7165	8111	
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1608	1366	2749
–	do 12 miesięcy	1608	1366	2749
–	powyżej 12 miesięcy			
e)	zaliczki otrzymane na dostawy			
f)	zobowiązania wekslowe			
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	408	338	278
h)	z tytułu wynagrodzeń	529	391	206
i)	inne	9	13	323
3.	Fundusze specjalne	374	273	276
<b>IV.</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>326</b>	<b>350</b>	<b>376</b>
1.	Ujemna wartość firmy			
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	326	350	376
–	długoterminowe	326	350	376
–	krótkoterminowe			
	<b>Pasywa razem</b>	<b>66953</b>	<b>67799</b>	<b>70934</b>

**ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
**na dzień 30 czerwca 2010 roku (w tys. PLN)**

	<b>Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2010 roku</b>	<b>Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2009 roku</b>
<b>A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>4832</b>	<b>5495</b>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4832	5318
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	177
<b>B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>4968</b>	<b>4510</b>
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	4968	4337
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		173
<b>C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A–B)</b>	<b>-136</b>	<b>985</b>
<b>D. Koszty sprzedaży</b>		
<b>E. Koszty ogólnego zarządu</b>	1139	2281
<b>F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C–D–E)</b>	<b>-1275</b>	<b>-1296</b>
<b>G. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>23</b>	<b>339</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		12
II. Dotacje	15	15
III. Inne przychody operacyjne	8	312
<b>H. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>11</b>	<b>31</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	10	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	1	31
<b>I. Zysk(strata) z działalności operacyjnej (F+G–H)</b>	<b>-1263</b>	<b>-988</b>
<b>J. Przychody finansowe</b>	<b>3008</b>	<b>1833</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	2984	1741
– <i>od jednostek powiązanych</i>	2984	1741
II. Odsetki, w tym:	20	3
– <i>od jednostek powiązanych</i>	20	
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne	4	89

<b>K. Koszty finansowe</b>	<b>484</b>	<b>615</b>
I. Odsetki, w tym:	484	615
– dla jednostek powiązanych	6	
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne		
<b>L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J–K)</b>	<b>1261</b>	<b>230</b>
<b>M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I.–M.II.)</b>		
I. Zyski nadzwyczajne		
II. Straty nadzwyczajne		
<b>N. Zysk (strata) brutto (L+M)</b>	<b>1261</b>	<b>230</b>
<b>O. Podatek dochodowy</b>		<b>-562</b>
<b>P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>R. Zysk (strata) mniejszości</b>		
<b>R. Zysk (strata) netto (N–O–P–R)</b>	<b>1261</b>	<b>-332</b>
<b>Zysk/(strata) na jedną akcję</b>		
- podstawowy z zysku za rok obrotowy	<b>0,10</b>	<b>-0,02</b>
- podstawowy z zysku z działalności operacyjnej	<b>-0,10</b>	<b>-0,08</b>
- rozwodniony z zysku za rok obrotowy	<b>0,10</b>	<b>-0,02</b>
- rozwodniony z zysku z działalności operacyjnej	<b>-0,10</b>	<b>-0,08</b>

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE  
WŁASNYM**  
na dzień 30 czerwca 2010 roku (w tys. PLN)

		30 czerwca 2010	31 grudnia 2009	30 czerwca 2009
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>45481</b>	<b>48762</b>	<b>48762</b>
–	korekty błędów podstawowych		-1865	
<b>I.a.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>45481</b>	<b>46897</b>	<b>48762</b>
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	12307	11797	11797
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		510	200
a)	zwiększenie (z tytułu)		510	200
–	wydania udziałów (emisji akcji)		510	200
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
–	umorzenia udziałów (akcji)			
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	12307	12307	11997
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	-	-	-
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	-	-	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	-	-	-
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu	-	-	-
a)	zwiększenie	-	-	120
b)	zmniejszenie	-	-	-
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	-	-	-120
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	33626	33017	33017
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		609	609
a)	zwiększenie (z tytułu)		1852	1852
–	akcji powyżej wartości nominalnej			
–	z podziału zysku (ustawowo)		1852	1852
–	z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)	2032	1243	1243
	Inne koszty emisji			
	Przeniesienie na kapitał rezerwowy		1243	1243
	Pokrycie straty	2032		
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	31594	33626	33626
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-	-
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-
–	zbycia środków trwałych	-	-	-
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	3444	2095	2095
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		1349	1123
a)	zwiększenie (z tytułu)		1349	1243
-	podział zysku			1243

	Przeniesienie z kapitału zapasowego		1349	
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	3444	3444	3339
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-3896	1853	
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		1853	1852
–	korekty błędów podstawowych		-1865	-872
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		-12	980
a)	zwiększenie (z tytułu)			
–	podziału zysku z lat ubiegłych			
b)	zmniejszenie (z tytułu)		1852	1852
	-przeniesienie na kapitał zapasowy		1852	1852
	- przeniesienia na kapitał rezerwowy			
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		-1864	-872
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	3896		
–	korekty błędów podstawowych			
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
–	przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia			
b)	zmniejszenie (z tytułu) pokrycie kapitałem zapasowym	2032		
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	1864		
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1864	-1864	-872
8.	Wynik netto	1261	-2032	-332
a)	zysk netto	1261		
b)	strata netto		2032	332
c)	odpisy z zysku			
<b>II.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>46742</b>	<b>45481</b>	<b>47638</b>
<b>III.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>46742</b>	<b>45481</b>	<b>47638</b>

**ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH**  
**na dzień 30 czerwca 2010 roku (w tys. PLN)**

		30 czerwca 2010	30 czerwca 2009
<b>A.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
I.	Zysk (strata) netto	1261	-332
II.	Korekty razem	-478	4852
1.	Amortyzacja	1179	1120
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-2520	-334
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	10	-61
5.	Zmiana stanu rezerw		562
6.	Zmiana stanu zapasów	-2	
7.	Zmiana stanu należności	234	-1141
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	633	4717
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-12	-11
10.	Inne korekty		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	783	4520
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
I.	Wpływy	2899	2163
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		1651
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	2899	512
a)	w jednostkach powiązanych	2847	512
b)	w pozostałych jednostkach	52	
–	zbycie aktywów finansowych		
–	dywidendy i udziały w zyskach		
–	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
–	odsetki		
–	inne wpływy z aktywów finansowych	52	
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	2154	8893
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	354	2447
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	1800	6446
a)	w jednostkach powiązanych	1800	6446
b)	w pozostałych jednostkach	-	-
–	nabycie aktywów finansowych	-	-
–	udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
4.	Inne wydatki inwestycyjne	-	-

III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	745	-6730
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
I.	Wpływy		350
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		200
2.	Kredyty i pożyczki		150
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe		
II.	Wydatki	1542	418
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		120
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	224	120
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	835	
8.	Odsetki	483	178
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	-1542	-68
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>-14</b>	<b>-2278</b>
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>-14</b>	<b>-2278</b>
–	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>54</b>	<b>2442</b>
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:</b>	<b>40</b>	<b>164</b>
–	o ograniczonej możliwości dysponowania	8	

**A. NOTY DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA  
FINANSOWEGO  
NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2010 R.**

**Nota 1. Przychody**

<b>ANALIZA PRZYCHODÓW</b>	<b>30-06-2010</b>	<b>30-06-2009</b>
- przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów w tym:	4832	5495
- sprzedaż usług internetowych	4832	5318
- sprzedaż materiałów	-	177
- pozostałe przychody operacyjne	23	339
- przychody finansowe	3008	1833

**Nota 2. Koszty działalności operacyjnej oraz pozostałe koszty operacyjne**

<b>KOSZTY WEDŁUG RODZAJU</b>	<b>30-06-2010</b>	<b>30-06-2009</b>
a) amortyzacja	1179	1120
b) zużycie materiałów i energii	334	437
c) usługi obce	2082	2135
d) podatki i opłaty	172	164
e) wynagrodzenia	1876	2226
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	369	426
g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)	95	110
Razem koszty	6107	6618
Pozostałe koszty operacyjne	11	31
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	-	173
Razem koszty działalności operacyjnej	6118	6822

**Nota 2a. Koszty wynagrodzeń**

<b>KOSZTY WYNAGRODZEŃ</b>	<b>30-06-2010</b>	<b>30-06-2009</b>
Wynagrodzenia wg kategorii zatrudnionych		
Zarząd + Rada Nadzorcza	-	288
Pracownicy administracyjno-biurowi	1876	1938
<b>Razem płace</b>	<b>1876</b>	<b>2226</b>

**Nota 3. Przychody finansowe**

<b>PRZYCHODY FINANSOWE</b>	<b>30-06-2010</b>	<b>30-06-2009</b>
c) pozostałe, w tym:	4	89
- różnice kursowe	4	89
<b>Inne przychody finansowe, razem</b>	<b>4</b>	<b>89</b>



#### Nota 4. Koszty finansowe

KOSZTY FINANSOWE	30-06-2010	30-06-2009
c) pozostałe, w tym:	-	-
- inne	-	-
Inne koszty finansowe, razem	-	-

#### Nota 5. Podatek dochodowy

PODATEK DOCHODOWY	30-06-2010	30-06-2009
1. Zysk (strata) brutto	1261	230
2. Korekty konsolidacyjne		
3. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	-2591	-2676
- trwałe różnice pomiędzy zyskiem(stratą) brutto a dochodem do opodatkowania podatkiem dochodowym	-2591	-2676
- przejściowe różnice pomiędzy zyskiem brutto a dochodem do opodatkowania podatkiem dochodowym		
4. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-1330	-2446
5. Podatek dochodowy według stawki 19%	-	-
6. Zwiększenia, zaniechania, zwolnienia, odliczenia i obniżki podatku	-	-
7. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	-	-
- wykazany w rachunku zysków i strat	-	-
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły kapitał własny	-	-
- dotyczący pozycji, które zmniejszyły lub zwiększyły wartość firmy lub ujemną wartość firmy	-	-

#### Nota 6. Rzeczowe aktywa trwałe

	Grunty i budynki	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	środki trwałe w budowie	Ogółem
<b>Wartość brutto na dzień 1 stycznia 2010 roku</b>	-	22157	538			22695
Zwiększenia stanu	-				354	354
Zmniejszenia stanu	-	19	11			30
<b>Wartość brutto na dzień 30 czerwca 2010 roku</b>	-	22138	527		354	23019
<b>AMORTYZACJA</b>						
<b>Na dzień 1 stycznia 2010 roku:</b>	-	5760	312			6072
zmniejszenia	-	19				19
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	-	1124	49			1173
<b>Skumulowane umorzenie na 30 czerwca 2010</b>	-	6865	361			7226
<b>Na dzień 30 czerwca 2010</b>						

<b>roku:</b>						
Wartość brutto	-	22138	527		354	23019
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	-	6865	361			7226
Wartość netto	-	15273	166		354	15793

	Grunty i budynki	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	środki trwałe w budowie	Ogółem
<b>Wartość brutto na dzień 1 stycznia 2009 roku</b>	-	<b>21034</b>	<b>713</b>			<b>21747</b>
Zwiększenia stanu	-	2778	29			2807
Zmniejszenia stanu	-	1655	204			1859
<b>Wartość brutto na dzień 31 grudnia 2009 roku</b>	-	<b>22157</b>	<b>538</b>			<b>22695</b>
<b>AMORTYZACJA</b>						
<b>Na dzień 1 stycznia 2009 roku:</b>	-	<b>4023</b>	<b>257</b>			<b>4280</b>
zmniejszenia	-					
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	-	1737	55			1792
<b>Skumulowane umorzenie na 31 grudnia 2009</b>	-	<b>5760</b>	<b>312</b>			<b>6072</b>
<b>Na dzień 31 grudnia 2009 roku:</b>						
Wartość brutto	-	22157	538			22695
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	-	5760	312			6072
Wartość netto	-	16397	226			16623

	Grunty i budynki	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	środki trwałe w budowie	Ogółem
<b>Wartość brutto na dzień 1 stycznia 2009 roku</b>	-	<b>21934</b>	<b>714</b>		<b>12</b>	<b>22660</b>
Zwiększenia stanu	-	1619			874	2493
Zmniejszenia stanu	-	2642	205		12	2859
<b>Wartość brutto na dzień 30 czerwca 2009 roku</b>	-	<b>20911</b>	<b>509</b>		<b>874</b>	<b>22294</b>
<b>AMORTYZACJA</b>						
<b>Na dzień 1 stycznia 2009 roku:</b>	-	<b>4050</b>	<b>257</b>			<b>4307</b>
zmniejszenia	-	285	53			338
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	-	1029	57			1086
<b>Skumulowane umorzenie na 30 czerwca 2009</b>	-	<b>4794</b>	<b>261</b>			<b>5055</b>

<b>Na dzień 30 czerwca 2009 roku:</b>						
Wartość brutto	-	20911	509		874	22294
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	-	4794	261			5055
Wartość netto	-	16117	248		874	17239

## Nota 7. Wartości niematerialne

	Patenty i licencje własne	Wartość firmy	Ogółem
<b>Wartość brutto na 1 stycznia 2010 roku</b>	<b>723</b>		<b>723</b>
Zwiększenia stanu-zakup			
Zmniejszenia			
<b>Na dzień 30 czerwca 2010 roku</b>	<b>723</b>		<b>723</b>
AMORTYZACJA			
<b>Na dzień 1 stycznia 2010 roku</b>	<b>714</b>		<b>714</b>
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	6		6
Zmniejszenia			
<b>Skumulowane umorzenie na 30 czerwca 2010</b>	<b>720</b>		<b>720</b>
<b>Na dzień 30 czerwca 2010 roku</b>			
Wartość brutto	723		723
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	720		720
Wartość netto	3		3

	Patenty i licencje własne	Wartość firmy	Ogółem
<b>Wartość brutto na 1 stycznia 2009 roku</b>	<b>709</b>		<b>709</b>
Zwiększenia stanu	14		14
Zmniejszenia	-		-
<b>Na dzień 31 grudnia 2009 roku</b>	<b>723</b>		<b>723</b>
AMORTYZACJA			
<b>Na dzień 1 stycznia 2009 roku</b>	<b>659</b>		<b>659</b>
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	55	-	55
Zmniejszenia	-	-	-
<b>Skumulowane umorzenie na 31 grudnia 2009</b>	<b>714</b>	<b>-</b>	<b>714</b>
<b>Na dzień 31 grudnia 2009 roku</b>			
Wartość brutto	723	-	723
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	714	-	714
Wartość netto	9	-	9

	Patenty i licencje własne	Wartość firmy	Ogółem
<b>Wartość brutto na 1 stycznia 2009 roku</b>	<b>709</b>	-	<b>709</b>
Zwiększenia stanu	12	-	12
Zmniejszenia	-	-	-
<b>Na dzień 30 czerwca 2009 roku</b>	<b>721</b>	-	<b>721</b>
AMORTYZACJA			
<b>Na dzień 1 stycznia 2009 roku</b>	<b>659</b>	-	<b>659</b>
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	34	-	34
Zmniejszenia	-	-	-
<b>Skumulowane umorzenia na 30 czerwca 2009</b>	<b>693</b>	-	<b>693</b>
<b>Na dzień 30 czerwca 2009 roku</b>			
Wartość brutto	721	-	721
Umorzenie i odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości	693	-	693
Wartość netto	28	-	28

#### Nota 8. Aktywa z tytułu podatku odroczonego

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	30-06-2010	31-12-2009	30-06-2009
Stan na początek roku	673	153	153
a) zwiększenia		520	
b) zmniejszenia			
Stan na koniec roku	673	673	153
<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem</b>	<b>673</b>	<b>673</b>	

#### Nota 9. Skład Grupy

Na dzień 30-06-2010 w skład Grupy Hyperion wchodzi następujące spółki:

Nazwa i siedziba Sąd prowadzący rejestr oraz nr KRS	Podstawowy przedmiot działalności	Metoda konsolidacji	Udział w kapitale
<b>Atol Sp. z o.o.</b> 45-361 Opole, ul. Plebiscytowa 18 Sąd Rejonowy w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000236367	- transmisja danych	- pełna	100,00%

<b>Expro Sp. z o.o.</b> 40-486 Katowice, ul. Kolistą 25 Sąd Rejonowy w Krakowie, Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000018416	- transmisja danych i teleinformatyka	- pełna	95,10%
<b>Media 4 Sp. z o.o.</b> 54-434 Wrocław, ul. Gubińska 10 Sąd Rejonowy we Wrocławiu Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000053593	- transmisja danych i teleinformatyka	- pełna	100,00%
<b>Ramtel Sp. z o.o.</b> 30-350 Kraków, ul. Zachodnia 7 Sąd Rejonowy w Krakowie – Śródmieście, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000210480	- działalność telekomunikacyjna pozostała	- pełna	100,00%
<b>Skynet-Premex Sp. z o.o.</b> 42-200 Częstochowa, ul. Raclawicka 2 Sąd Rejonowy w Częstochowie, XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000157228	- transmisja danych i teleinformatyka	- pełna	100,00%
<b>Intelink sp. z o.o.</b> 40-486 Katowice, ul.Kolistą 25 Sąd Rejonowy w Toruniu , VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000119853	- działalność telekomunikacyjna pozostała	- pełna	100,00%
<b>Telprojekt sp. z o.o.</b> 20-147 Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy 34 Sąd Rejonowy w Lublinie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000003240	-telekomunikacja	-pełna	100,00%
<b>Dreamnet sp. z o.o.</b> 55-080 Kąty Wrocławskie, ul.Staszica 1a Sąd Rejonowy we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS:0000233781	-działalność telekomunikacyjna pozostała	-pełna	100,00%
<b>WMC-NET Centrum Systemów Teleinformatycznych sp. z o.o.</b> 76-200 Słupsk, ul. Starzyńskiego 6-7 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS:0000102904	-transmisja danych i teleinformatyka	-pełna	100,00%

<b>Powszechna Agencja Internet PAI SA</b> 90-013 Łódź, ul. Kilińskiego 122/128 Sąd Rejonowy Łódź- Śródmieście Wydział XX Krajowego Rejestru Sądowego KRS:0000064641	-transmisja danych i teleinformatyka	-pełna	64,90%
<b>Profiline sp. z o.o.</b> 90-105 Łódź, ul. Piotrkowska 60 Sąd Rejonowy Łódź Wydział XX Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000119313	-transmisja danych i teleinformatyka	-pełna	100,00%
<b>Hyperion Wschód sp. z o.o.</b> 20-147 Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy 34 Sąd Rejonowy w Lublinie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS:0000024736	- transmisja danych i teleinformatyka	- pełna	97,96%
<b>Ceron MD 4 sp. z o.o.</b> 65-536 Zielona Góra, ul. S. Wyszyńskiego 5 Sąd Rejonowy Zielona Góra Wydział VIII Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000308093	- działalność w zakresie telekomunikacji przewodowej	- pełna	Spółka zależna od Media 4 sp. z o.o. 97,66% -Media 4 2,34 % - Hyperion SA

#### Nota 10. Zapasy

ZAPASY	30-06-2010	31-12-2009	30-06-2009
a) materiały	-	-	-
b) półprodukty i produkty w toku	-	-	-
c) produkty gotowe	-	-	-
d) towary	-	-	-
e) zaliczki na dostawy	2	-	-
<b>Zapasy, razem</b>	<b>2</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Nota 11. Rozliczenia międzyokresowe

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	30-06-2010	31-12-2009	30-06-2009
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	35	32	59
- Ubezpieczenia	35	32	59
- Inne			
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:			
- leasing			
- odsetki od weksli			
- opłaty prolongacyjne i restrukturyzacyjne			
<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem</b>	<b>35</b>	<b>32</b>	<b>59</b>

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe dotyczą opłat leasingowych rozliczanych w czasie.

## Nota 12. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

### Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

	30-06-2010	31-12-2009	30-06-2009
Należności z tytułu dostaw i usług pozostałe	1131	893	2030
Należności od jednostek powiązanych z tyt. dostaw i usług	538	715	981
Należności budżetowe	6	116	38
Pozostałe należności od osób trzecich	350	435	338
Pozostałe należności od podmiotów powiązanych	3610	3076	3751
<b>Należności ogółem (netto)</b>	<b>5635</b>	<b>5235</b>	<b>7138</b>
Odpis aktualizujący należności	2971	2971	-
<b>Należności brutto</b>	<b>8606</b>	<b>8206</b>	<b>7138</b>

## Nota 13. Aktywa finansowe - pożyczki

AKTYWA FINANSOWE	30-06-2010	31-12-2009	30-06-2009
a) w pozostałych jednostkach	82	134	715
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe - akcje	82	134	715
Dłużne papiery wartościowe			
<b>Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem</b>	<b>82</b>	<b>134</b>	<b>715</b>

## Nota 14. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki na rachunkach bankowych i gotówka składają się z gotówki będącej w posiadaniu Hyperion SA oraz krótkoterminowych depozytów bankowych z terminem zapadalności do 3 miesięcy. Wartość księgowa tych aktywów odpowiada wartości godziwej.

	30-06-2010	31-12-2009	30-06-2009
Środki pieniężne w banku i w kasie	40	54	164
Lokaty krótkoterminowe	-	-	-
Kredyty w rachunkach bieżących	-	-	-
Środki pieniężne w banku i w kasie razem	40	54	164

## Nota 15. Pożyczki, kredyty bankowe i ryzyko kredytowe

### Udzielone pożyczki

Spółka w roku obrotowym 2009 udzieliła pożyczek do spółek zależnych:

Profiline sp. z o.o., kwota 400 tys. oprocentowanie 8% , termin wymagalności 30.09.2010

Dreamnet sp. zo.o., kwota 100 tys. oprocentowanie 8% , termin wymagalności 15.09.2010

### Otrzymane pożyczki

Spółka w roku obrotowym 2009 otrzymała pożyczkę do spółki zależnej:

PAI S.A., kwota 150 tys. oprocentowanie 8% , termin wymagalności 15.05.2010.

W dniu 15-05-2010 podpisano aneks do umowy zmieniający termin spłaty na dzień 15-05-2011r.

W dniu 26-01-2010 zawarto umowę pożyczki pomiędzy WMC-NET Sp. o.o. a Hyperion SA na kwotę 50,000,- zł.

Hyperion S.A. posiada dwa kredyty: kredyt obrotowy na kwotę 1.950.000,- zł. z terminem spłaty 31-10-2010 i kredyt inwestycyjny na kwotę 3.088.000,- z terminem spłaty 31-12-2015r.,

## Nota 16. Kapitał zakładowy

Kapitał akcyjny	30-06-2010	31-12-2009	30-06-2009
Akcje seria A zwykłe o wartości nominalnej 1,00 złotych każda	6 475 000	6475000	6475000
Akcje seria B zwykłe o wartości nominalnej 1,00 złotych każda	5 000 000	5000000	5000000
Akcje seria C zwykłe o wartości nominalnej 1,00 złotych każda	322 000	322000	322000
Akcje seria E zwykłe o wartości nominalnej 1,00 złotych każda	510 000	510 000	200000

Akcje zostały wyemitowane i w pełni opłacone.

## Nota 17. Kapitał zapasowy i rezerwowy

KAPITAŁY	30-06-2010	31-12-2009	30-06-2009
a) zapasowy	31594	33626	33626
b) rezerwowy	3444	3444	3339
<b>Kapitały razem</b>	<b>35038</b>	<b>37070</b>	<b>36965</b>

## Nota 18. Zobowiązania długoterminowe

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	30-06-2010	31-12-2009	30-06-2009
a) wobec pozostałych jednostek	5956	7677	15798
- kredyty i pożyczki	2194	2368	2728
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	3762	5309	9470
- umowy leasingu finansowego	3762	5309	9470
- inne (wg rodzaju)			3600
- obligacje			
- inne			3600
<b>Zobowiązania długoterminowe, razem</b>	<b>5956</b>	<b>7677</b>	<b>15798</b>

## Nota 19. Inne zobowiązania



Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i inne zobowiązania wynikają głównie z zakupów handlowych i kosztów związanych z działalnością bieżącą. W ocenie Zarządu wartość księgowa zobowiązań z tytułu dostaw i usług odpowiada ich wartości godziwej.

#### **Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania (krótkoterminowe)**

	30-06-2010	31-12-2009	30-06-2009
<b>I. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług</b>	<b>2162</b>	<b>1791</b>	<b>2999</b>
1. Wobec jednostek powiązanych	554	425	250
2. Wobec jednostek pozostałych	1608	1366	2749
<b>II. Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i innych</b>	<b>408</b>	<b>338</b>	<b>278</b>
<b>III. Pozostałe zobowiązania</b>	<b>10721</b>	<b>11525</b>	<b>3195</b>
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe przychodów z tytułu:</b>	<b>326</b>	<b>350</b>	<b>376</b>
- dotacje unijne	172	185	200
- Rozliczenie międzyokresowe przychodów –zafakturowane usługi	154	165	176

#### **Nota 20. Rezerwy**

<b>ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO</b>	<b>30-06-2010</b>	<b>31-12-2009</b>	<b>30-06-2009</b>
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	638	88	88
a) odniesionej na wynik finansowy	638	88	88
-różnice przejściowe			
2. Zwiększenia		550	562
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)		550	562
-przychody z tytułu kar i odsetek			
3. Zmniejszenia			
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	638	638	650

Rezerwy dotyczą zobowiązań krótkoterminowych.

#### **Nota 21. Świadczenia emerytalne i inne świadczenia po okresie zatrudnienia**

Hyperion SA nie prowadzi programu świadczeń emerytalnych dla pracowników ze względu na młody wiek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę.

#### **Nota 22. Znaczące zdarzenia, po dniu bilansowym a nieuwjęte w sprawozdaniu**

Nie wystąpiły.

#### **B. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE**

## **Nota 1.**

### **Instrumenty finansowe**

1. aktywa finansowe przeznaczone do obrotu – występują,
2. zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu – nie występują
3. pożyczki udzielone i należności własne - występują
4. aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności – nie występują.
5. aktywa finansowe dostępne do sprzedaży – nie występują
6. pozostałe zobowiązania finansowe - występują

#### **Ad.1**

Stan na 01.01.2010      134 tys.

Zwiększenia

Zmniejszenia              52 tys.

Stan na 30.06.2010      82 tys.

Hyperion posiada akcje NTT SA na kwotę 80 tys. zł. i 2 tys. zł gotówki na koncie podstawowym IDM SA Dom Maklerski.

#### **Ad.3**

Spółka udzieliła w 2009 pożyczki dla spółek zależnych:

Dreamnet Sp. z o.o. -100 000,- do 15-09-2010, oprocentowanie 8%

Profiline Sp. z o.o. -400 000,- do 30-09-2010, oprocentowanie 8%

#### **Ad.6**

Spółka posiada środki trwałe w leasingu finansowym.

## **Nota 2. (w tys. zł)**

**Pozycje pozabilansowe nie występują.**

## **Nota 3.**

**Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.**

Spółka nie uzyskała praw własności budynków i budowli.

## **Nota 4.**

**Przychody i koszty działalności zaniechanej, planowanej do zaniechania w następnym okresie**

W okresie od 1 stycznia 2010 r. do 30 czerwca 2010 r. nie wystąpiły przychody i koszty z działalności zaniechanej, jak również nie są przewidywane w następnych okresach.

## **Nota 5. ( w tys. zł)**

**Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby**

Spółka poniosła nakłady na środki trwałe w budowie w kwocie 354 tys. zł.

## **Nota 6.**

**Poniesione i planowane nakłady inwestycyjne**

Spółka poniosła nakłady na inwestycje niefinansowe w kwocie 354 tys. zł i nie poniosła

nakładów na ochronę środowiska naturalnego i nie planuje nakładów na ochronę środowiska w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego .

#### **Nota 7.**

##### **Wspólne przedsięwzięcia, które nie podlegają konsolidacji**

Nie występują.

#### **Nota 8.**

Na dzień 30.06.2010 roku nie istnieją żadne niespłacone pożyczki, gwarancje lub poręczenia na rzecz członków Zarządu , Rady Nadzorczej oraz ich bliskich .

#### **Nota 9.**

##### **Znaczące zdarzenia, dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym**

W sprawozdaniu finansowym za bieżący okres nie ujęto żadnych znaczących zdarzeń dotyczących lat ubiegłych.

#### **Nota 10.**

##### **Informacje o relacjach między prawnym poprzednikiem a emitentem**

Spółka została utworzona 12 grudnia 2005 w wyniku przekształcenia spółki Hyperion spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

w spółkę akcyjną (akt notarialny – rep. A nr 4958/2005).

Rejestracja spółki akcyjnej nastąpiła w dniu 10 lutego 2006 roku (KRS 0000250606).

W związku z czym aktywa i pasywa spółki z ograniczoną odpowiedzialnością przejęła spółka akcyjna.

#### **Nota 11.**

##### **Sprawozdanie skorygowane wskaźnikiem inflacji, jeżeli skumulowana średnioroczna stopa inflacji z okresu trzech ostatnich lat osiągnęła 100%**

Nie wystąpiła konieczność przeliczania sprawozdań finansowych wskaźnikiem inflacji, ponieważ w żadnym z prezentowanych okresów inflacja nie przekroczyła 20% w skali roku.

#### **Nota 12.**

##### **Zestawienie różnic między danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi**

	Wpływ na wynik netto od 01.01 do 30.06.2009	Wpływ na kapitał własny 30.06.2009
Korekta środków trwałych z tyt. leasingu		-872
Korekta środków trwałych	-190	-190
Korekta rezerwy na odroczony podatek	- 562	-562
<b>Razem</b>	<b>-752</b>	<b>-1624</b>

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

	od 01.01 do 30.06.2009		
	Przed	Korekty	Po
<b>Działalność kontynuowana</b>			
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>5495</b>		<b>5495</b>
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	5318		5318
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	177		177
<b>Koszt własny sprzedaży</b>	<b>4565</b>		<b>4510</b>
Koszt sprzedanych produktów i usług	4392	-55	4337
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	173		173
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>930</b>	<b>55</b>	<b>985</b>
Koszty sprzedaży			
Koszty ogólnego zarządu	2281		2281
Pozostałe przychody operacyjne	584	-245	339
Pozostałe koszty operacyjne	31		31
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-798</b>	<b>-190</b>	<b>-988</b>
Przychody finansowe	1833		1833
Koszty finansowe	615		615
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>420</b>		<b>230</b>
Podatek dochodowy	-	562	562
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>420</b>	<b>-752</b>	<b>-332</b>

Wpływ korekt na pozycje bilansu:

**BILANS - AKTYWA**

	30.06.2009		
	SF opublikowane	Korekty	SF po korektach
<b>Aktywa trwałe</b>			
Wartość firmy	-	-	-
Wartości niematerialne	28	-	28
Rzeczowe aktywa trwałe	18301	-1062	17239
Nieruchomości inwestycyjne	-	-	-
Inwestycje w jednostkach zależnych	45349	-	45349
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	-	-	-
Należności i pożyczki	-	-	-
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	-
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	89	-	89
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	153	-	153
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>63920</b>	<b>-1062</b>	<b>62858</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Zapasy	-	-	-
Należności z tytułu umów o usługę budowlaną	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	7138		7138
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	-	-
Pożyczki	-	-	-
Pochodne instrumenty finansowe	-	-	-

<b>BILANS - AKTYWA</b>	30.06.2009		
	SF opublikowane	Korekty	SF po korektach
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	59	-	59
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	164	-	164
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	715	-	715
Aktywa obrotowe	8076		8076
<b>Aktywa razem</b>	<b>71996</b>	<b>-1062</b>	<b>70934</b>

<b>BILANS - PASYWA</b>	30.06.2009		
	SF opublikowane	Korekty	SF po korektach
<b><i>Kapitał własny</i></b>			
:			
Kapitał podstawowy	11997	-	11997
Akcje własne (-)	-120	-	-120
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	33626	-	33626
Pozostałe kapitały	3339	-	3339
Zyski zatrzymane:	420	-1624	-1204
- zysk (strata) z lat ubiegłych		-872	-872
- zysk (strata) netto	420	-752	-332
<b>Kapitał własny</b>	<b>49262</b>	<b>-1624</b>	<b>47638</b>

<b><i>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</i></b>			
Rezerwy na zobowiązania	88	562	650
Zobowiązania długoterminowe	15798	-	15798
Zobowiązania krótkoterminowe	6472		6472
Rozliczenia międzyokresowe	376	-	376
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>22734</b>	<b>562</b>	<b>23296</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>71996</b>	<b>-1062</b>	<b>70934</b>

### Nota 13.

**Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, ich wpływ na sytuację majątkową i finansową**

Nie występują.

### Nota 14.

**Korekty błędów podstawowych, ich przyczyny tytuły oraz wpływ na sytuację majątkową i finansową**

Korekty przedstawiono w notce nr 12, a dotyczą one sposobu ujęcia leasingu zwrotnego oraz kalkulacji rezerwy na odroczony podatek dochodowy.

### Nota 15.

**Opis niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, stwierdzenie, że taka niepewność występuje, opis podejmowanych działań mających na celu eliminację tych niepewności**

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez Hyperion S.A. w dającej się przewidzieć przyszłości oraz braku istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności.

**Nota 16.**

**Informacja, że sprawozdanie finansowe sporządzone zostało po połączeniu spółek oraz wskazanie dnia połączenia i zastosowanej metody rozliczenia połączenia**

Nie nastąpiło połączenie spółki z innym podmiotem gospodarczym.

**Nota 17.**

**Podstawa prawna nie sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego**

HYPERION S.A. jest jednostką dominującą wobec spółek wykazanych w nocie nr 9 w rozumieniu Ustawy o Rachunkowości i sporządza swoje sprawozdanie finansowe zgodnie z krajowymi standardami rachunkowości. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30 czerwca 2010 sporządzone zostało na podstawie art.56 ust.1 ustawy o rachunkowości oraz z wymogami określonymi w MSR i MSSF i związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej.

Spółka jest emitentem akcji notowanych w obrocie publicznym, co zobowiązuje ją do sporządzania sprawozdań skonsolidowanych.

Sprawozdanie skonsolidowane na dzień 30 czerwca 2010 zostało sporządzone wg MSR a w szczególności MSR 34 i rozporządzenia MF z dnia 19 lutego 2009r w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I półrocze 2010 r. zostanie przedłożone do publikacji dnia 31 sierpnia 2010r.

Marek Południkiewicz

Robert Świątek

Prezes Zarządu

Członek Zarządu